CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS

TUPÃ/ HERCULÂNDIA- SP

1

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS – Tupã, Estado de São Paulo, por intermédio do

Presidente do Conselho Diretor e sob a organização da EXCELÊNCIA SELEÇÕES & CONCURSOS

PÚBLICOS LTDA - ME, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo

com a Lei 11.107 de 6 de Abril de 2005 e Leis Municipais pertinentes, torna público que está disponível no site,

www.excelenciaselecoes.com.br, que integra este edital, a lista de homologação das inscrições:

Parágrafo Primeiro: Constam no Anexo I, as inscrições de Ampla Concorrência.

Artigo 2º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra a lista de homologação das inscrições
fica fixado o prazo de 02 (dois) dias subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe
deu origem, devendo, para tanto acessar o endereço eletrônico www.excelenciaselecoes.com.br e
seguir as instruções contidas na “Área do candidato”, na aba recursos.

Parágrafo único: O prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 25 de novembro de 2020 e encerra-
se às 23h59 do dia 26 de novembro de 2020.

Artigo 3º - De acordo com o item 10 do Edital nº 001/2020, somente serão apreciados os recursos
interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo
estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua
adequada avaliação, noutros casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente
desprovidos.

Parágrafo único: O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá
obrigatoriamente efetuar sua retificação/complementação no site da empresa organizadora na “Área do
candidato”, clicando na Aba “Recurso” e anexar cópia do documento que deseja retificar, o anexo
deverá ser em um único arquivo no formato pdf, após o envio não haverá possibilidade de edição ou
exclusão.

Artigo 4º - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam do Edital nº 001/2020.

Artigo 5° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tupã-SP, 25 de novembro de 2020

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS

Presidente do Conselho Diretor

http://www.excelenciaselecoes.com.br/
http://www.excelenciaselecoes.com.br/

 CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS

TUPÃ/ HERCULÂNDIA- SP

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Emprego Público Nome
Data de
Nascimento Documento

367308
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO

JULIANA MARIA GARCIA
GONCALVES 28/11/1984 43225772

367311
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO NALIGIA DUARTE AIASI DE MELO 13/09/1985 242809996

367342
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO

ELISABETE CRISTINA DOS SANTOS
BORGES 04/04/1989                44918406-7

367368
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO IVETE SOARES DE MELO 02/05/1968 21733837

367375
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO

PATRICIA PEREIRA DA SILVA
OLIVEIRA 18/05/1981 327198084

367380
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO ANA CAROLINA DA SILVA PIRES 06/09/1992 482544740

367393
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO ELEN DO PRADO SILVA 14/02/1992              47 976.345-8

367395
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLEUSA APARECIDA CÍCERO
MARTINS 15/03/1956                9.269.371-4

367396
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO DERLITA DA SILVA SANTOS 13/08/1971              28.399.148-3

367398
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO CAROLINA APARECIDA LIRA 02/07/1989 448700864

367400
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO KARLA LíRIA SOARES DA SILVA 20/04/1998 383403352

367407
AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO LUANA BUENO DO CARMO 17/12/1989                44807822-3

367323 MÉDICO GINECOLOGISTA RODRIGO FERNANDO MARANDOLA 26/09/1979               32592423-5

367376 MÉDICO GINECOLOGISTA ALAN GONCALVES ESTRADA 02/06/1979 10087605

367378 MÉDICO GINECOLOGISTA
MARIHÁ LUCHTENBERG KRIEGER
VENDRAMINI 19/09/1992 55664288

367412 MÉDICO GINECOLOGISTA ALINE SILVA DE LIRA 18/03/1983              41.924.171-1

367309 MÉDICO-PSF
STENIO GUILHERME VERNASQUE
DA SILVA 28/09/1971               21536950-6

367312 MÉDICO-PSF
ANIELE SANCHES RODRIGUES DOS
SANTOS 11/02/1994 345134138

367336 MÉDICO-PSF ANA JúLIA MAZUCATO 12/04/1994                49734535-3

367337 MÉDICO-PSF MARCO ANTONIO CORTEZãO NISHI 04/06/1984 336281936

367341 MÉDICO-PSF MATHEUS RUIZ POLATTO 21/01/1993              34.877.077-7

367344 MÉDICO-PSF FERNANDA BENINE SALICIO 22/06/1993 16136241

367345 MÉDICO-PSF EDSON MARCELO BORTOLETO 24/11/1967 132411763

367346 MÉDICO-PSF VICTOR FERNANDES NOWICKI 18/01/1993              43.378.936-0

367360 MÉDICO-PSF GABRIELE CAVALHERI DE OLIVEIRA 14/05/1995 441164584

 CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS

TUPÃ/ HERCULÂNDIA- SP

3

367361 MÉDICO-PSF LUCAS CAVALCANTI DOS SANTOS 23/04/1997 497845477

367366 MÉDICO-PSF ARIELE CRISTINE PEREIRA MACEDO 24/03/1989 450174074

367371 MÉDICO-PSF BRUNA LIDIANE DA SILVA 18/04/1989 448746463

367373 MÉDICO-PSF CINTHIA MARIA LIMINIDES SILVA 09/05/1986 276004644

367374 MÉDICO-PSF DELCIO ROBERTO DA SILVA ROTTA 30/05/1994 3651864302

367377 MÉDICO-PSF MôNICA AKEMI ALVES DA COSTA 26/12/1979 219023980

367382 MÉDICO-PSF REBECCA PISCITELLO DOS SANTOS 26/11/1992 110564716

367387 MÉDICO-PSF ELIS REGINA DE AZEVEDO MARAIA 18/07/1971 202757651

367388 MÉDICO-PSF GIGLIOLA FREIRE SILVA 27/08/1986 2461075

367397 MÉDICO-PSF ANDRELLY SOUZA DELIBóRIO 29/01/1990 344692498

367399 MÉDICO-PSF ELDER DE PAULA FERNANDO 21/09/1973 252799835

367403 MÉDICO-PSF
DANIELLE MARCUSSI BARALDO DE
BARROS 16/03/1979              23.121.457-1

367405 MÉDICO-PSF ANDRE JAQUETO 04/11/1985 440550385

367406 MÉDICO-PSF
MARIA PAULA NOGUEIRA
FERNANDES 05/02/1987                43566604-6

367408 MÉDICO-PSF FABIANA VEIGA DA SILVA 12/10/1977 946141

367411 MÉDICO-PSF JEAN FELLIPE PALMEIRA 18/05/1996 498527414

367339
TERAPEUTA
OCUPACIONAL BáRBARA DUTRA DI NIZO 20/07/1995 413011288

367354
TERAPEUTA
OCUPACIONAL

SUELLEN LARIANE FERNANDES
SANCHEZ 24/08/1998 401830032